
 

 

UCHWAŁA NR XLI/284/2022 

RADY GMINY ŻARNÓW 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy Żarnów na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity ustawy 

Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity ustawy Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 ze zm.), na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583) Rada Gminy Żarnów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę  855 855,40 zł. w tym zwiększenie  dochodów 

bieżących o kwotę 609 148,09 zł. oraz dochodów majątkowych 246 707,31 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.   

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  535 607,57 zł. w tym zwiększenie wydatków bieżących 

o kwotę 475 607,57 zł., oraz wydatków  majątkowych  60 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały.   

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą 32 592 877,62 zł. w tym dochody bieżące 29 505 872,59 zł. dochody majątkowe  

3 087 005,03 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą 37 184 915,29 zł w tym wydatki bieżące 29 900 108,27 zł. wydatki  majątkowe 

7 284 807,02 zł. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę  320 247,83 zł. Po zmianach deficyt budżetowy wynosi 

4 592 037,67 zł., zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 

1 100 000,00 zł. oraz nadwyżki budżetowej w kwocie  3 492 037,67 zł.  

§ 4. Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 320 247,83 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Plan przychodów po zmianach wynosi 4 851 529,47 zł.  

§ 5. Plan rozchodów bez zmian, wynosi 259 491,80  zł. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan dotacji dla jednostek zaliczanych do jednostek sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Poz. 4747



§ 9. Zmienia się plan wydatków na fundusz sołecki zgodnie z załącznikiem nr  8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 2 310 000,00 zł. w tym 

odsetki 210 000,00 zł.  na: 

1) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego 1 020 000,00 zł, w tym odsetki 

20 000,00 zł;   

2) sfinansowanie planowanego deficytu  1 290 000,00 w tym odsetki 190 000,00 zł.  

§ 11. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, upoważnia wójta do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych z 

wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy 

wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnów. 

§ 13. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie właściwym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Żarnów 

 

 

Sławomir Błażejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4747



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  XLI/284/2022 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 30 marca 2022 r. 

 Rodzaj zadania:  Własne           

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 600   Transport i łączność 2 757 231,80 0,00 2 706,91 2 759 938,71  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  60004  Lokalny transport zbiorowy 500 731,80 0,00 2 706,91 503 438,71  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 706,91 2 706,91  

 750   Administracja publiczna 4,40 0,00 300 000,00 300 004,40  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00  

 758   Różne rozliczenia 11 885 150,27 -17 472,00 100 867,43 11 968 545,70  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 336 435,00 -17 472,00 0,00 5 318 963,00 
 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 336 435,00 -17 472,00 0,00 5 318 963,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 

  75816  Wpływy do rozliczenia 680,27 0,00 867,43 1 547,70  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4747



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 680,27 0,00 867,43 1 547,70  

 801   Oświata i wychowanie 205 000,00 0,00 169 172,75 374 172,75  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  80104  Przedszkola  0,00 0,00 169 172,75 169 172,75  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 169 172,75 169 172,75 

 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 764 200,00 0,00 41 000,00 805 200,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 764 200,00 0,00 41 000,00 805 200,00 
 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

 

 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
763 200,00 0,00 40 000,00 803 200,00 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 127 000,00 0,00 12 873,00 1 139 873,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 12 873,00 12 873,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 12 873,00 12 873,00 

 

 bieżące razem: 23 130 748,50 -17 472,00 626 620,09 23 739 896,59  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
51 202,26 0,00 0,00 51 202,26 

 

                     

 majątkowe  

 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 246 707,31 246 707,31  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 246 707,31 246 707,31 

 

  80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 246 707,31 246 707,31  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 246 707,31 246 707,31 

 

 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 246 707,31 246 707,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4747



 majątkowe razem: 2 840 297,72 0,00 246 707,31 3 087 005,03  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
755 659,72 0,00 246 707,31 1 002 367,03 

 

                     

 Rodzaj zadania:  Zlecone           

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 bieżące razem: 5 765 976,00 0,00 0,00 5 765 976,00  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

                     

 Ogółem: 31 737 022,22 -17 472,00 873 327,40 32 592 877,62  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
806 861,98 0,00 246 707,31 1 053 569,29 

 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4747



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XLI/284/2022 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 513 922,52 3 212 231,80 3 212 231,80 0,00 3 212 231,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 301 690,72 3 301 690,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 563 922,52 3 262 231,80 3 262 231,80 0,00 3 262 231,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 301 690,72 3 301 690,72 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 254 400,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 400,00 89 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304 400,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 400,00 89 400,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 749 225,00 5 529 715,00 5 234 915,00 4 439 800,00 795 115,00 0,00 294 800,00 0,00 0,00 0,00 219 510,00 219 510,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 799 225,00 5 579 715,00 5 284 915,00 4 439 800,00 845 115,00 0,00 294 800,00 0,00 0,00 0,00 219 510,00 219 510,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i 
usług (VAT). 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 552 565,00 472 565,00 398 265,00 139 900,00 258 365,00 34 000,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 652 565,00 572 565,00 488 265,00 139 900,00 348 365,00 34 000,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4747



 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 218 440,00 7 918 440,00 6 902 740,00 5 588 000,00 1 314 740,00 750 000,00 265 700,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 660,00 87 660,00 87 660,00 0,00 87 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 306 100,00 8 006 100,00 6 990 400,00 5 588 000,00 1 402 400,00 750 000,00 265 700,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 824 240,00 4 824 240,00 4 622 800,00 4 070 961,00 551 839,00 0,00 201 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 660,00 87 660,00 87 660,00 0,00 87 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 911 900,00 4 911 900,00 4 710 460,00 4 070 961,00 639 499,00 0,00 201 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 44 785,00 44 785,00 44 785,00 0,00 44 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 785,00 62 785,00 62 785,00 0,00 62 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 103 735,00 103 735,00 103 735,00 0,00 103 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 660,00 69 660,00 69 660,00 0,00 69 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 395,00 173 395,00 173 395,00 0,00 173 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 300 000,00 100 000,00 93 000,00 45 100,00 47 900,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 947,57 103 947,57 100 947,57 5 000,00 95 947,57 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 391 947,57 191 947,57 181 947,57 50 100,00 131 847,57 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 85 000,00 45 100,00 39 900,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 947,57 95 947,57 92 947,57 5 000,00 87 947,57 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 947,57 183 947,57 173 947,57 50 100,00 123 847,57 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 
bieżących 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 22 600,00 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 600,00 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 947,57 72 947,57 72 947,57 0,00 72 947,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 447,57 85 447,57 85 447,57 0,00 85 447,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4747



 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 763 200,00 763 200,00 718 200,00 476 800,00 241 400,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 20 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 805 200,00 805 200,00 760 200,00 496 800,00 263 400,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  

Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

przed zmianą 763 200,00 763 200,00 718 200,00 476 800,00 241 400,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 20 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 805 200,00 805 200,00 760 200,00 496 800,00 263 400,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 355 000,00 355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 000,00 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 59 580,00 59 580,00 59 580,00 0,00 59 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 580,00 64 580,00 64 580,00 0,00 64 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 104 385,00 104 385,00 104 385,00 0,00 104 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 295,00 8 295,00 8 295,00 0,00 8 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 680,00 112 680,00 112 680,00 0,00 112 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 1 435,00 1 435,00 1 435,00 0,00 1 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 368 475,23 1 703 844,69 1 703 694,69 73 750,00 1 629 944,69 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 664 630,54 664 630,54 496 409,72 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 452 475,23 1 727 844,69 1 727 694,69 73 750,00 1 653 944,69 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 724 630,54 724 630,54 496 409,72 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 351 272,54 281 272,54 281 272,54 0,00 281 272,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421 272,54 291 272,54 291 272,54 0,00 291 272,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 78 272,54 78 272,54 78 272,54 0,00 78 272,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 272,54 88 272,54 88 272,54 0,00 88 272,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 237 150,94 655 583,18 387 583,18 0,00 387 583,18 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 567,76 581 567,76 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 267 150,94 685 583,18 417 583,18 0,00 417 583,18 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 567,76 581 567,76 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 919 150,94 387 583,18 387 583,18 0,00 387 583,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 567,76 531 567,76 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 949 150,94 417 583,18 417 583,18 0,00 417 583,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 567,76 531 567,76 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4747



 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 146 862,20 146 862,20 146 862,20 0,00 146 862,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 862,20 171 862,20 171 862,20 0,00 171 862,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 193 816,59 193 816,59 193 816,59 0,00 193 816,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 816,59 198 816,59 198 816,59 0,00 198 816,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 883 331,72 23 658 524,70 21 316 784,44 11 570 096,39 9 746 688,05 1 140 000,00 1 082 220,00 59 520,26 0,00 60 000,00 7 224 807,02 7 224 807,02 796 409,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 552 607,57 492 607,57 479 607,57 25 000,00 454 607,57 3 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 418 939,29 24 134 132,27 21 779 392,01 11 595 096,39 10 184 295,62 1 143 000,00 1 092 220,00 59 520,26 0,00 60 000,00 7 284 807,02 7 284 807,02 796 409,72 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 765 976,00 5 765 976,00 311 922,00 286 197,00 25 725,00 0,00 5 454 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 765 976,00 5 765 976,00 311 922,00 286 197,00 25 725,00 0,00 5 454 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4747



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  XLI/284/2022 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Zmiana planu przychodów    

    

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

 
Kredyt na sfinansowanie deficytu  1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 071 777,30 - 320 247,83 3 751 529,47 

 
Na deficyt - nadwyżka z lat ubiegłych z 2020 r. 3 812 285,50 - 320 247,83 3 492 037,67 

 
Na spłatę wcześniej zaciagniętych zobowiązań - nadwyżka z lat ubiegłych z 2020 r. 259 491,80 0,00 259 491,80 

     

  
Razem: 5171777,3000 Razem: -320247,8300 Razem: 4851529,4700 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4747



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  XLI/284/2022 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Stan planu rozchodów    

     

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 259 491,80 0,00 259 491,80 

 Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 259 491,80 0,00 259 491,80 

     

  
Razem: 259491,8000 Razem: 0,0000 Razem: 259491,8000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4747



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  XLI/284/2022 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 664 630,54 60 000,00 724 630,54 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00 60 000,00 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 60 000,00 130 000,00 

   Budowa ulicznego oświetlenia solarnego w Żarnowie 0,00 60 000,00 60 000,00 

      

Razem 7 224 807,02 60 000,00 7 284 807,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4747



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr  XLI/284/2022 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 30 marca 2022 r. 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY ZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA 2022 R. 

       

Dział Rozdz. §                Wyszczególnienie Plan  Zmiana  
Plan po 

zmianie  

   DOTACJE CELOWE 216 348,00 3 000,00 219 348,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 348,00 0,00 9 348,00 

 60014  DROGI PUBLICZNE POWIATOWE  9 348,00 0,00 9 348,00 

  

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych  

9 348,00 0,00 9 348,00 

 

Dotacja dla powiatu opoczyńskiego na zadanie 
"Przebudowa przejścia dla pieszych przy szkole 

podstawowej w pasie drogi powiatowej nr 1504E ul. 

Przedborska w Żarnowie 

9 348,00 0,00 9 348,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 207 000,00 3 000,00 210 000,00 

 85154  PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

 
 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja dla 
powiatu opoczyńskiego na dofinansowanie Zespołu 

Interwencji Kryzysowej i Poradnictwa Specjalistycznego 

działającego w strukturach Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Opocznie 

7 000,00 3 000,00 10 000,00 

85195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 200 000,00 0,00 200 000,00 

 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową między 

jednostakmi samorządu terytorialnymi na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych  

200 000,00 0,00 200 000,00 

  
Dotacja dla powiatu opoczyńskiego na zadanie "Poprawa 
bezpieczeństwa zdrowotnego w regionie opoczyńskim 

poprzez budowę nowoczesnego Bloku Operacyjnego"  

200 000,00 0,00 200 000,00 

   DOTACJE PODMIOTOWE 250 000,00 0,00 250 000,00 

921   
KULTURA  I  OCHRONA  DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
250 000,00 0,00 250 000,00 

 92116  BIBLIOTEKI 250 000,00 0,00 250 000,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorzadowej 

instytucji kultury  
250 000,00 0,00 250 000,00 

 Dotacja dla Gminnej Biblipoteki Publicznej w Żarnowie  250 000,00 0,00 250 000,00 

                                 WYDATKI OGÓŁEM 466 348,00 3 000,00 469 348,00 

   Wydatki bieżące 257 000,00 3 000,00 260 000,00 

   Wydatki majątkowe 209 348,00 0,00 209 348,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4747



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr  XLI/284/2022 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 30 marca 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECANYCH 

JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2022 R. 

       

Dział Rozdział §                Nazwa Plan  Zmiana  
Plan po 

zmianie  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 88,00 0,00 88,00 

 75011  URZĘDY WOJEWÓDZKIE 88,00 0,00 88,00 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  w tym :   

  0690 Wpływy z różnych opłat 88,00 0,00 88,00 

855   RODZINA 23 800,00 1 600,00 25 400,00 

 85502  

ŚWIADCZENIA  RODZINNE  ŚWIADCZENIE Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ  SKŁADKI  NA 
UBEZPIECZENIA  EMERYTALNE  I  RENTOWE  Z 

UBEZPIECZENIA  SPOŁECZNEGO  

23 800,00 1 600,00 25 400,00 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  w tym :   

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

23 800,00 1 600,00 25 400,00 

                                            OGÓŁEM DOCHODY 23 888,00 1 600,00 25 488,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4747



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr  XLI/284/2022 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków na fundusz sołecki 
 

            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 0,00 5 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00 

   Fundusz sołecki - Skórkowice - doposażenie placu zabaw 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

   Fundusz sołecki - Skórkowice - doposażenie placu zabaw 0,00 5 000,00 5 000,00 

            

Razem: 5 000,00 0,00 5 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4747


		2022-08-29T13:14:59+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




